Bekkjarrao Glerarskoéla 2014-2015

Bekkjarrao 1. bekkjar skolaario 2014-2015

Edda Kristinsdottir

Margrét Silja borkelsdottir

Olina Freysteinsdottir

Soélveig Gardbo Smaradottir

Kristbjorg A. Eidsdottir

Birna S. Baldursdéttir

S: 4613964
gsm: 8484744

S: 4990484
gsm: 8698252

S: 4612779
gsm: 8627749

S: 4613032
gsm: 8631105

S: 4624450
gsm: 8663185

S: 4622425
gsm: 8646169

Bekkjarrao 2. bekkjar skélaario 2014-2015

Laufey Margrét Palsdottir

Erla Ormarsdaottir

Katrin Eidsdottir

Pora G. borsteinsdottir

S: 4614707
gsm: 8228707

S: 4741367
gsm: 8487350

S: 4641447
gsm: 8626842

S: 4625580
gsm: 8632435

Bekkjarrad 3. bekkjar skoélaario 2014-2015

Anna Sigridur Davidsdottir

Résa Karlsdottir

Kolbran Inga Jénsdottir

S: 4661728
gsm: 8951729

S: 5621809
gsm: 6995474

S: 4613665
gsm: 8694336

eddakristinsdottir@gmail.com

margretsilja@agmail.com

olina@unak.is

solla.smara@gmail.com

65krissa@gmail.com

birna79@gmail.com

laufeym@simnet.is

erla@fimak.is

katrine@nett.is

valagil@internet.is

anna@ma.is

rosak@hjalli.is

kolbrunjons71@gmail.com
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Fannberg Jensen

S: 4614522
gsm: 8233528

Bekkjarrao 4. bekkjar skélaario 2014-2015

Hugran Birna Bjarnadottir

Bryndis Gyda Gudmundsdaottir

Elisabet Arny Arnadottir

Puridur Steindorsdottir

S: 4613004
gsm.8579100

S: 4621276
gsm:8604989

S: 4621507
gsm: 6635507

S: 4612464
gsm; 8488210

Bekkjarrao 5. bekkjar skélaario 2014-2015

Gunnar bér Karlsson

Helgi Nielsson

Hulda Elma Eysteinsdottir

Elfa Bjork Gylfadottir

Lilja Bjork Josepsdottir

S: 4613849
gsm: 8613693

S: 4612262
gsm: 8623272

S: 4627333
gsm: 8603571

S: 5623060
gsm: 8953060

S: 4613367
gsm: 8242608

Bekkjarrad 6. bekkjar skélaario 2014-2015

Valborg Inga Gudjonsdottir

Rannveig Johannsdottir

Edda Elvy Hauksdottir

S: 4622436
gsm: 8952436

S: 4312877
gsm: 8687646

S: 4633380
gsm: 8622238

fannberg.jensen@agmail.com

hal10320@unak.is

bryndisgyda@simnet.is

gaa@internet.is

tura steindors 1234@hotmail.com

gunnik@simnet.is

hnielsson@kpma.is

helmael0@gmail.com

ebqylfadottir@gmail.com

svanberg@simnet.is

ingagudj@internet.is

rannv28@simnet.is

elvyh@simnet.is
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Katrin Maria Hjartardottir

Gunnar Omarsson

S: 4633303
gsm: 8613303

S: 5533550
gsm: 8989355

Bekkjarrao 7. bekkjar skélaario 2014-2015

Herdis Strom

iris Huld Heidarsdéttir

HIin Gardarsdéttir

Hallddra Kristin Hauksdattir

Bjarni Palsson

Pall Ardal

S: 4627050
gsm: 8457050

S: 4621359
gsm: 6591359

S: 4614939
gsm: 8694048

S: 5522358
gsm: 8618868

S: 4626101
gsm: 8224021

S: 4613844
gsm: 6913844

Bekkjarrad 8. bekkjar skolaario 2014-2015

Birnir Vignisson

Joéhann Jénsson

Jon Odinn Waage

Asa Sverrisdottir

S: 4615854
gsm: 8562042

S: 4625984
gsm: 6607981

S: 4621094
gsm: 8985558

S: 4612809
gsm: 8612809

katma@akmennt.is

precious@simnet.is

donni@internet.is

irishuld@internet.is

birgs@simnet.is

dora@lognor.is

bjarni@ust.is

hallfredur@internet.is

birnir@wurth.is

joijons78@gmail.com

odijudo@gmail.com

fiallkonall@gmail.com
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Bekkjarrao 9. bekkjar skolaario 2014-2015

Sigran Alda Vidarsdottir

Anna Berglind Palmadottir

Jon Odinn Waage

Erla Bjork Helgadottir

Hallfriour Hilmarsdottir

S: 4612399
gsm: 8688818

S: 4615868
gsm: 8626868

S: 4621094
gsm: 8985558

S: 4661666
gsm: 8942088

S: 4612331
gsm: 8622331

Bekkjarrad 10. bekkjar skolaario 2014-2015

Johanna Sélran Nordofjord  (Jon
Pall)

Asa Margrét Birgisdottir (Birgir
Trausti)

Maria R. Hauksd. Waage (Stefan
Haukur)

Pall borgeir Palsson (Emilia Eir)

Haraldur Ingdlfsson (Hordur
Tryggvi)

Gréta Kristjansdottir  (Karitas
Ran)

S: 4237871
gsm: 8620350

S: 462-6156
gsm: 8690156

S: 4625552
gsm: 8451266

S: 4613747
gsm: 8631509

S: 5712278
gsm: 8242778

S: 4644304
gsm: 8644304

sigrunalda@simnet.is

annaberglind@vma.is

odijudo@gmail.com

erlabj76@simnet.is

haddy@optech.is

hanna@aveitan.is

asabirgis@simnet.is

mhbs@simnet.is

pall@krummi.is

haralduringolfsson@gmail.com

garbo@simnet.is
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